挖掘机租赁合同范样本
出租方：(以下简称甲方)承租方：(以下简称乙方)
乙方因承建工程施工需要，向甲方租赁挖掘机，为了更好履行双方的权利和义务，依据《经济合同法》的有关规定，经双方协商一致，本着平等、自愿的原则，签订本合而。
一、乙方从年月日起至年月日将挖掘机转租给乙方。年租金为壹拾叁万元正。
二、付款方式：
1、挖掘机租赁合同签订后，乙方需交纳给甲方半年租金外加壹万元押金余款于年月日一次性交纳给甲方，否则甲方有权终止合同，造成的一切损失由乙方自行负责。
2、乙方到期必须提前十天书面通知甲方，甲方从接到通知后延收十天租金，拖欠租金按银行同期贷款利息上浮30%计算。
三、甲方责任与职责：
1、甲方提供完好的挖掘机给乙方正常使用，并提供挖掘机发票、合格证复印件。
四、乙方的权利与义务：
1、挖掘机进场后，乙方负责对挖掘机做好保养和维修工作，如因乙方责任而引起的挖掘机零部件被盗，乙方应按价赔偿。挖掘机租赁合同2、挖掘机在使用过程中如因电路、电压故障及驾驶员操作不当造成电机、电器、机械等相关部件损坏，由乙方负责维修并承担全部维修费用。
3、挖掘机在使用过程中，乙方必须派专业操作人员和指挥人员，必须持证上岗。因乙方使用不当或违规操作造成损坏的，由乙方承担全部赔偿责任。
、在租赁期内，乙方不得对挖掘机进行转租、销售、抵押或采取其他任何侵犯甲方租赁挖掘机所有权的行为。租赁期满，乙方应当返还完好的挖掘机给甲方。
五、本合同经签订，双方必须遵照执行。如一方违约，另一方有权要求对方支付并承担违约金元。
六、若发生经济纠纷，管辖权在甲方所在地金湖县人民法院。
七、其它约定事项：
八、本合同一式三份，甲乙各执一份，见证人执一份。
甲方：乙方：
电话：电话：
见证人：
年月日